UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

EDITAL nº 050/2009
 PROCESSO DE SELEÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES -

PROUNI/MEC

Arnaldo  Moraes,  Interventor  Judicial da  Fundação  das  Escolas Unidas do  Planalto
Catarinense – FUNDAÇÃO UNIPLAC, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
Edital nº 047/2009, de 07 de abril de 2009,

TORNA PÚBLICA

A relação dos candidatos aptos a realizarem a prova de conhecimentos para o processo
seletivo das vagas remanescentes do ProUni 2009/1.

Local, data e horário da prova: Centro de Ciências Jurídicas – CCJ (auditório), no dia
14/04/2009 das 19h às 22h.

Será permitida a entrada até às 18:50h.

Nome Curso

ADRIANA BREZOLIN MATEMÁTICA

ANDERSON BRUNO ASSUNÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA

ANDRÉ BIZZI PEREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA

ANGELA IZABEL FRESCKI CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CHEILE SILVA DOS SANTOS MATEMÁTICA

DÁBILA PAULA VICENTE MATEMÁTICA

DAIANE APARECIDA FERNANDES DOS ANJOS ARTE-EDUCAÇÃO

DEBORA MORAIS DE JESUS ARTE-EDUCAÇÃO

DOUGLAS DAL FARRA EDUCAÇÃO FÍSICA

\\fileserver\temp\Edital nº 050 09 Edital Relação Inscritos para PROVA - Vagas Remanescentes PROUNI-MEC.odt

EDUARDO PEREIRA DE JESUS MATEMÁTICA

FABIO DONDÉ MACEDO MATEMÁTICA

FELIPE SUTIL EDUCAÇÃO FÍSICA

FERDINANDO LUIZ MONDADORI NETO EDUCAÇÃO FÍSICA

FILIPE BRATTI SCHIMDT ARTE-EDUCAÇÃO

HELOISA VANESSA PALHANO EDUCAÇÃO FÍSICA

JANETE DA SILVA GUIMARÃES MATEMÁTICA

JOICE REGINA FERREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA

KAREN EINECK BIBOW EDUCAÇÃO FÍSICA

KARINE LEITE ALUPES EDUCAÇÃO FÍSICA

KATRINE TERESA SILVEIRA MILCZAREK MATEMÁTICA

LARISSA TAMARA BRIDI EDUCAÇÃO FÍSICA

MARCELO MARASCHIN DE SOUZA MATEMÁTICA

MICHELLE FRANCINE SILVA OLIVEIRA DE LIZ MATEMÁTICA

NATACHIA FOLCHINI VELHO MATEMÁTICA

NICOLI ATAIDE SALMÓRIA EDUCAÇÃO FÍSICA

ONOELSON DA SILVA ARTE-EDUCAÇÃO

RAFAEL DO NASCIMENTO MATEMÁTICA

RICARDO WESTPHAL PEREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA

ROBERTO DIAS CIFUENTES MATEMÁTICA

RUDINELI DOS SANTOS HILDEBRANDO ARTE-EDUCAÇÃO

Lages, 14 de abril de 2009.

Arnaldo Moraes
Interventor

\\fileserver\temp\Edital nº 050 09 Edital Relação Inscritos para PROVA - Vagas Remanescentes PROUNI-MEC.odt